
 Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobusave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

                                                                               

 

_____________________________    ___________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____prot                                                                           Vlorë, më____.____.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri       Ndërmarrja e Shërbimeve  

Adresa      Lagjja Kushtrimi, ish Parku i Autobusave 

Tel/Faks      

E-mail       nshpvlore@gmail.com  

ëeb-faqe   www.app.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-75479-02-06-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për D.D.D dhe Pesticide” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

24451000-0 

33631600-8 

 

6. Fondi limit: 4 824 738 (katër million e tetëqind e njëzetë e katër mijë e shatëqind e 

tridhjete e tetë) Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   19.02.2026   Ora: 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

mailto:nshpvlore@gmail.com
http://www.app.gov.al/


 Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobusave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

, monedha)  

 

 

 

 

   DREJTOR 

                                                                                                              Ilir Aliaj 
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